
  

Nurodykite 2023 m. (2022-2023 m. m.) tobulintos veiklos rodiklio numerį 

1.2.1. 

Nurodykite 2023 m. (2022-2023 m. m.) tobulintos veiklos raktinį žodį 

Mokinio pasiekimai ir pažanga 

Kokį poveikį mokyklos pažangai turėjo pasirinktos veiklos tobulinimas? 

Apibendrinus rezultatus: 5-8 klasių mokinių lietuvių kalbos ugdymo kokybė siekia maksimalią 

reikšmę, socialinių ir gamtos mokslų mokomųjų dalykų ugdymo kokybė 10 proc. viršija 

maksimalią reikšmę o matematikos ugdymo kokybė siekia planuotą minimalią reikšmę. Planuotos 

reikšmės pasiektos ir viršytos. 80 proc. 8 klasių mokinių pasiekė rašymo pagrindinį ir aukštesnįjį 

lygius. 25 proc. mokinių pradinio ugdymo programą baigė aukštesniuoju lygiu ir 16 proc. 8 klasių 

mokinių pagrindinio ugdymo I dalies programą baigė aukštesniuoju lygiu. 4 ir 8 klasių e-NMPP 

visų dalykų rezultatai bus aukštesni už Lietuvos vidurkį: 

- 4 klasių mokinių matematikos (74,8 proc.), skaitymo (67,5 proc.) rezultatai – ženkliai aukštesni 

už Lietuvos vidurkį. 

- 8 klasių mokinių matematikos (53,1 proc.), skaitymo (76,3 proc.) NMPP rezultatai aukštesni 

už Lietuvos vidurkį. 

Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kaip keitėsi mokinių pasiekimų lygmenys? 

1-4 klasių mokinių lietuvių kalbos ugdymosi kokybė buvo – 86,1 proc., t. y. 1,1 proc. daugiau nei 

planuota. Matematikos ugdymosi kokybė – 88,1 proc., t. y. 0,5 proc. daugiau nei planuota. 

Gamtos mokslų ugdymosi kokybė buvo 93,8 proc., t. y. 8,8 proc. daugiau nei planuota. 

Apibendrinus rezultatus: 1-4 klasių mokinių lietuvių kalbos, matematikos, gamtamokslinio 

ugdymo mokomųjų dalykų ugdymo kokybė viršija planuotas reikšmes. 5-8 klasių lietuvių kalbos 

ir literatūros ugdymosi kokybė – 80 proc., matematikos ugdymosi kokybė – 75 proc., socialinių 

mokslų ugdymosi kokybė – 95 proc., gamtos mokslų ugdymosi kokybė – 90 proc.. 

Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kokį poveikį pasirinktos veiklos tobulinimas turėjo 

mokinių pažangai? 

Daugumai mokinių yra svarbu mokytis (91 proc.); 88 proc. mokinių, žino, kur yra gabūs ir savo 

gabumus gali įvardinti; 84 proc. pasitiki savo jėgomis; 86 proc. sugeba taikiai spręsti įvairius 

iškilusius konfliktus, bendraujant su bendraamžiais progimnazijoje; 85 proc. mokinių moka sau 

išsikelti tikslus ir, reikalui esant, juos keisti; 96 proc. pripažįsta kito teisę būti kitokiu ir turėti savo 

nuomonę; 86 proc. progimnazijoje sužino aiškią informaciją apie tolimesnio mokymosi ir karjeros 

(profesijos pasirinkimo) galimybes; 87 proc. sugeba priimti iššūkius ir spręsti problemas; 88 proc. 

mokinių sugeba dalyvauti bendrose veiklose kartu su bendraamžiais ir prisiimti atsakomybę už jas. 

Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kokios papildomos sąlygos buvo sudarytos mokinių 

asmenybės ugdymui tobulinant pasirinktą veiklą? 

Integruotose su skirtingų krypčių mokinių saviraiškos poreikius tenkinančiais, asmeninį tobulėjimą 

skatinančiais neformaliojo švietimo būreliais Visos dienos mokyklos „Mažojo princo“ studijos 

veiklose dalyvauja 87 proc. priešmokyklinio ugdymo grupės vaikų ir 1-8 klasių mokinių.  

Formuojamas savitas progimnazijos ugdymo turinys: įgyvendinama gamtamokslinio ugdymo 

(STEAM) gebėjimų ugdymo programa „STEAM laboratorija“ 1–4 klasėse, integruota į formalųjį 

ir neformalųjį ugdymą, sudaryta galimybė nuo 1 klasės pasirinkti ankstyvąjį užsienio kalbos 

mokymą – anglų arba vokiečių, integruotą į neformalųjį švietimą, nuo 5 klasės pasirinkti antrą 

užsienio kalbą – vokiečių, rusų arba prancūzų, mokinių skaitmeniniam raštingumui ir 

informaciniam mąstymui ugdyti 1–2 klasėse skiriamos veiklos, integruotos į Visos dienos 

mokyklos veiklas, įgyvendinama matematinio raštingumo ugdymo programa 4 klasėse, kalbinio 

raštingumo ugdymo programa 1-3 klasėse, anglų kalbos pagilintas mokymas 5–8. 

 

 


